焼肉店「近江焼肉ホルモンすだく」を運営する株式会社総合近江牛商社(本社:滋賀県栗東市、代表取締役:為村匠)
は2021年6月11日(金)から、新型コロナウイルスのワクチンを接種された方お1人に付き10％、最大40％を当日のご飲食
代金から割引する「ワクチン接種割」を開始します。

報道関係者各位

株式会社総合近江牛商社

新型コロナワクチン接種促進を応援！滋賀発の焼肉店「すだく」で

接種証明提示お1人に付き10％、最大40％割引する「ワクチン接種割」
～ 2021年6月11日（金）開始、全国20店以上で実施 ～

◆ 取材についてのお問合せ先 ◆
「株式会社総合近江牛商社」広報事務局 担当=岡本

電話＝06-4708-3766 ・ 070-5509-0628(岡本) メール＝pr@raple.co.jp

ワクチン接種/新型コロナ/焼肉
2021年6月10日

Press Release

〔 会社概要 〕
社 名 : 株式会社総合近江牛商社 本 社 : 〒520-3031 滋賀県栗東市綣5-2-25
代表取締役: 為村 匠 ウェブサイト : https://omigyucorp.co.jp/
事業内容 : 外食事業、中食事業、食肉卸食肉加工業、観光事業、ペットフード事業、美容事業

是非、貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねくださいませ。

■新型コロナワクチン接種促進を応援、接種証明提示で最大40％割引!
日本国内では2021年2月17日(水)に医療従事者から始まったワクチン接種。現在、政府は「1日100万回接種」を目標と
し、65歳以上の高齢者を中心に医療機関、国や自治体による大規模接種も行われています。6月21日(月)から、企業や
大学などで実施する「職域接種」も始動し、若い世代にもワクチン接種が広がります。そこで、ワクチン接種の促進を応援でき
ればと、「ワクチン接種割」を企画いたしました。「接種済証」を来店時にご提示いただくと、お1人に付き10％、1組最大40％
を当日のご飲食代から割引いたします。
「近江焼肉ホルモンすだく」は2019年1月、滋賀県JR守山駅前に1号店を出店しました。「近江牛を多角的に世界一のブラ
ンドへ」を経営理念に、契約牧場直送の近江牛と地元生産者が育てる近江米が看板メニューの焼肉店です。滋賀県内に8
店舗を運営し、県内では最多の焼肉店です。現在、関西を中心に北海道から沖縄まで全国に約20店展開しております。コ
ロナ禍で飲食店は時短営業やアルコール提供の中止という厳しい状況ではありますが、6月は3店、7月は4店が新たにオープ
ンいたします。

〔 サービス概要 〕

サービス名 : ワクチン接種割
販売期間 : 2021年6月11日(金)～7月31日(土) ※ワクチン接種状況により延⾧の場合あり
内 容 : 新型コロナワクチンの「接種済証」(接種回数は問いません)をお持ちいただいた方に当日のご飲食代を割引

1人＝10％、2人＝20％、3人＝30％、4人以上＝40％（同一グループに限る）
条 件 : 来店時に新型コロナワクチンの「接種済証」(原本)をご提示ください(身分証も確認させていただく場合あり)

期間中は何度でもご利用いただけます(他のクーポンと併用不可)
実施店舗 : 近江焼肉ホルモンすだく 系列全店 ※（ ）内の日程はオープン日

【関 西】 栗東本店・守山店・南彦根店・⾧浜店・堅田本店・草津店・八日市店・近江八幡店・
大和小泉店・緑地公園店・京都西院店・姫路店(6/11)・堺北野田店(7/4)

【北海道】 澄川店(6/25)
【関 東】 水戸焼肉ホルモン比羅里(系列店)
【東 海】 松阪本店・名古屋栄店・⾧泉店・静岡店(7月中旬)・沼津店(7/7)・国際センター店(7/25)
【九州・沖縄】 大橋駅西口店(休業中)・那覇店・霧島国分本店(6/19)

ワクチン接種で焼肉が最大40％割引 近江牛と近江米が看板メニュー 滋賀県発祥の「近江焼肉ホルモンすだく」